

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220702191
Kundennr.: 11017
Datum: 28. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---|
| | | | Lieferungsnr. DI220702665 vom 26.07.2022: Externe Belegnr. W2127457/BE-014253: | | | | Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen |
| 1 | 70045 | | Knott Deichselstütze, 180 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,62 kg | 1 | Stück | 10,25 | 10,25 |
| 2 | 201682 | | Quadratstopfen GPN 260, 25 x 25 x 1,5-2 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg | 2 | Stück | 0,31 | 0,62 |
| 3 | 70302 | | Zubehör Set Tandem-Bremsgestänge M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,88 kg | 2 | Stück | 17,87 | 35,74 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007208 *** Ihre Belegnr.: W2126153/BE-14109 | | | | |
| 4 | 404702 | | Distanzmuffe, M8 x 50 mm Distanzmuffe, M8 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008293 *** Ihre Belegnr.: W2127268/BE-014220 | 10 | Stück | 1,09 | 10,90 |
| 5 | 20460 | | BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm | 2 | Stück | 11,93 | 23,86 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg | | | | |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220702191

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|-------------------------|-------|---------|-------------|--------------|
| 6 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220702665 | | | | | | | 81,37 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 81,37 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 15,46 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 96,83 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,816

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland